
8/VZ/2017-7

Kupní smlouva č. 8/VZ/2017~^
podle § 2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb. v platném

1. Smluvní strany

1.1. Prodávající: ContiTradě Services s.r.o.
Objízdná 1628 
765 02 Otrokovice

zněni

ICO: 41193598 DIC:CZ41193598

zastoupená: Radkem Hronem, ředitelem reginou 
Tel.: 577 512 061 
E-mail: info@bestdrive.cz

Č.J.:
Přiděleno:
Počet listů/ příloh:

Bankovní spojení: .................................................................................

Zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka č. 61380

1.2. Kupující: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
právní forma: příspěvková organizace 
Nemanická 2133/10, 370 10 Českc Budějovice

IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641
°P
zastoupen: Ing. Janem Stíchou -  ředitelem organizace
Tel.: 387 021 010
E-mail: sekretariat@susjk.cz

Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích v oddílu 
Pr., vložce číslo 173, datum zápisu 1.7.2002

2. Účel smlouvy
Účelem této smlouvy je realizace veřejné zakázky č. 8/VZ/2017 zadané ve smyslu zákona 
134/2016 Sb. a směrnice Jihočeského kraje pro zadávání veřejných zakázek v platném znění.

3. Vymezení a předmět plnění
3.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo ke zboží 

uvedenému níže a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní cenu podle čl. 4 této 
smlouvy.

3.2. Předmět koupě:
Dodávka pneumatik a souvisejících služeb v roce 2017

4. Kupní cena
Cena za dodání zboží a služeb se sjednává včetně dopravy na místo plnění dle nabídky 
prodávajícího ze dne 6. 2. 2017

Jednotkové ceny za dodání jednotlivých typů pneumatik jsou uvedeny v příloze č. 1 této 
kupní smlouvy. Cena servisních služeb je uvedena v příloze č. 2 této kupní smlouvy.

Cena ostatního sortimentu, který není obsažen v přílohách č. 1 a 2, je stanovena 
procentuální slevou z katalogových cen prodávajícího, vycházející z nabídky. Ceny před 
slevou a po slevě je prodávající povinen uvést v dodacím listu nebo přímo ve faktuře.
Uvedené ceny jsou max. přípustné po celou dobu plnění.

mailto:info@bestdrive.cz
mailto:sekretariat@susjk.cz


8/VZ/2017- 1 příloha č. I ZD

K ceně zboží bude připočítána daň z přidané hodnoty ve výši dle platných daňových předpisů.

5. Dodací a platební podmínky

5.1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího. Převzetí potvrdí 
datovaným podpisem na dodacím listě.

5.2. Platba bude uhrazena do 30-ti dnů od data obdržení faktury (razítko podatelny kupujícího). 
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle zák. č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění a náležitosti uvedené v Občanském zákoníku.

5.3. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje 
nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Prodávající v takovém případě vystaví 
novou fakturu snovou lhůtou splatnosti, do uplynutí této nové lhůty splatnosti není kupující 
v prodlení se zaplacením faktury.

5.4. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují:
- neplacení faktur opakovaně více jak 2x za odebrané zboží a služby
- porušení bodu č. 5. 5. — nedodání zboží o více jak 10 pracovních dnů
- porušení podmínek stanovených touto smlouvou včetně příloh a dodatků

5.5. Zboží bude dodáno v termínu: max. do 3 pracovních dnů od doručení písemné objednávky

5.6. Dodávky budou realizovány na základě dílčích objednávek zasílaných emailem jednotlivými 
závody dle konkrétních potřeb a budou uskutečňovány po celou dobu plnění smlouvy.

5.7. Nezbytnými údaji vlastní objednávky je název zboží, cena zboží, obchodní jméno kupujícího a 
místo dodání zboží. Prodávající vždy potvrdí příjem objednávky potvrzujícím e-mailem. 
Pokud kupující neobdrží potvrzující e-mail nejpozději následující den po zaslání objednávky, 
neprodleně na tuto skutečnost upozorní prodávajícího.

Jednotlivé objednávky budou zasílány na e-mailové adresy:

Název firmy Název obce PSČ Ulice Kontaktní
osoba

Telefon- 
mobil e-mailová adresa

IContiTrade Services s.r.o. České Budějovice a ředitelství 370 04 Pekárenská 560 .................... .................... ........... ................. ..............
1 Pneuservis JMR s.r.o. Český Krumlov 381 01 Chvalšinská 242 .................... .................... ............................
ContiTrade Services s.r.o. Jindřichův Hradec 377 01 Václavská 611 ..................... .................... ................................................
IContiTrade Services s.r.o. Písek 397 01 Otakara Jeremiáše 2265 ..................... .................... ...............................................
iContíTrade Services s.r.o. Prachatice 383 01 Vodnanská 6 ..................... .................... .......................................
| Pavel Trávniček Strakonice 386 01 Mnichov 119 ........................ .................... .....................................................

Zboží bude předáno v místě: místem plnění je závod či středisko prodávajícího dle
jednotlivých objednávek.

5.8. Jednotlivá místa plnění:
1. závod České Budějovice a ředitelství (středisko Č. Budějovice, Týn/Vltavou, Trhové Sviny)

2. závod Český Krumlov (středisko Č. Krumlov, Vyšší Brod, Kaplice)
3. závod Jindřichův Hradec (středisko J. Hradec, Třeboň, Studená, Dačice)

4. závod Písek (středisko Písek, Milevsko)

5. závod Prachatice (středisko Prachatice, Lhenice, Vimperk)

6. závod Strakonice (středisko Strakonice, Blatná, Volyně, Vodňany)

5.9. Kupující nevylučuje možnost přímého platebního styku sjednotlivými poddodavateli 
prodávajícího v případě plnění části předmětu této kupní smlouvy poddodavatelem.

2



8/VZ/2017-7 příloha č. 1 ZD

6. Záruční doba

Délka záruky je stanovena na 24 měsíců.

7. Servisní podmínky

Servisní podmínky dle nabídkového ceníku jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy včetně 
servisních míst pro jednotlivá střediska.

Dodací lhůta servisních služeb: do 24 hodin od objednání. V kalamitních situacích ihned!

8. Smluvní pokuta a úroky z prodlení
8.1. Dostane-li se prodávající do prodlení s dodáním zboží, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve 

výši 200,- Kč z ceny konkrétní objednávky za každý kalendářní den prodlení s dodávkou. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce 
převyšující zaplacenou smluvní pokutu.

8.2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

9. Ostatní ujednání
9.1. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a uzavírá se na dobu určitou do 31.1.2018.
9.2. Prodávající bere dále na vědomí tu skutečnost, že kupující ve smyslu § 5 odst. 2 písm. b) 

zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a změně některých zákonů v platném znění 
zpracovává a shromažďuje osobní údaje prodávajícího za účelem vyhotovení této smlouvy.

9.3 Prodávající výslovně prohlašuje, že souhlasí s tím, aby kupující ve smyslu § 11 zákona 
č. 101/2000 Sb., shromáždil a zpracoval o prodávajícím údaje, týkající se jména, obchodní 
firmy, identifikačního čísla a sídla a to za účelem jejich případného použití při realizaci práv a 
povinností smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou a v souvislosti s činnostmi, které 
bude v objektech kupujícího realizovat.

9.4. Prodávající bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. Prodávající prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které 
tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník.

9.5. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující.
9.6. Nároky z vad zboží a vzájemné vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušným 

ustanovením občanského zákoníku.

9.7. Obě smluvní strany berou na vědomí, že výzva k podání nabídky kupujícího č. 8/VZ/2017 a 
nabídka prodávajícího ze dne 6. 2. 2017 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

9.8. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po jednom. 
Měněna nebo doplňována může být pouze písemně, formou vzestupně číslovaných dodatků.

9.9. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a zároveň prohlašují, 
že si tuto kupní smlouvu přečetly a že tato nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek.

Přílohy: Příloha č. 1 ke KS -  cenová nabídka pneumatik ze dne 6. 2. 2017
Příloha č. 2 ke KS -  cenová nabídka servisních služeb ze dne 6. 2. 2017

3





/ZJ20M Dodávka pneumatik v roce 2017 Příloha č.1 KS

jvá nabídka pro část č. 1 až 7 zakázky, dodávka pneumatik pro závod: VŠECHNY ZÁVODY
UCHAZEC: ContiTrade Services s.r.o.

/

Pneumatiky 2017 druh značka,přesný typ,index rychlosti
jedn.cena 
bez DPH

jedn.cena s 
DPH

sleva v % na ostatní 
z ceníku

165- 70- R13 letní osobní
165/70R13 FULLRUN FRUN-ONE 79T ........... ...........

25%165/70R13 SUNNY SN828 79T ........... ..........
165/70R13 Matador MP16 STELLA 2 79T ........... ...........

165- 70- R13 zimní osobní
165/70R13 MINERVA FROSTRACK HP 79T M+S ........... ...........

25%165/70R13 WANLI SW611 79T M+S ........... ...........
165/70R13 Matador MP54 SIBIŘ SNOW 79T ........... ...........

165- 70- R14 letní osobní
165/70R14 SUNNY SN828 81T ........... ...........

25%165/70R14 NEXEN, N'BLUE HD PLUS ........... ...........
165/70R14 Matador MP16 STELLA 2 81T ........... ...........

165- 70- R14 zimní osobní
165/70R14 MINERVA FROSTRACK HP 81T M+S ........... ..........

25%165/70R14 WANLI SW611 81T M+S ........... ...........
165/70R14 MP54 SIBIŘ SNOW 81T ........... ...........

175- 65- R14 letní osobní
175/65R14 82T DEBIKA PASSIO 2 ........... ...........

25%175/65R14 82T NEXEN, NBLUE ECO SH01 ........... ...........
175/65R14 MATADOR MP16 STELLA 2 82T ........... ...........

175- 65- R14 zimní osobní
175/65 R14 ATLAS POLARBEAR 1 82T M+S ........... ...........

25%175/65 R14 WANLI SW611 82T M+S ........... ...........
175/65R14 MATADOR MP54 SIBIŘ SNOW 82T ........... ...........

185- R14 C letní přívěs
185R14 WANLI C S2023 102R ........... ...........

25%185R14 HIFLY C SUPER2000 102R ........... ...........
185R14C Matador MPS330 MAXILLA 2 102/100Q ........... ............

185- R14 C zimní přívěs
185R14 WANLI C WINTER CHALLENGER 102R M+S ........... ...........

25%185R14 102/100a SAILUN, ICE BLAZER WST1 ........... ..............
185R14C*QTL MPS530 SIBIŘ SNOW 102/100Q ........... ............

195- 65- R15 letní osobní
195/65 R15 FORTUNA F2000 91H ........... ...........

25%195/65 R15 WANLI S1023 91H ........... ...........
195/65R15 Matador MP44 ELITE 3 91T ........... ...........

195- 65- R15 zimní osobní
195/65 R15 MINERVA FROSTRACK HP 91H M+S ........... ...........

25%195/65 R15 WANLI SW611 91T M+S ........... ...........
195/65R15*T TL MP92 SIBIŘ SNOW 91T ........... ...........

195- 70 -R  15C letní osobní
195/70 R15 FULLRUN C FRUN-FIVE 104R ........... ...........

25%195/70 R15 SUNNY C SN223 104R ........... ...........
195/70R15C Matador MPS330 MAXILLA2 104/102 ............ ..............

195- 70 - R 15C zimní dodávka
195/70 R15 WANLI C WINTER CHALLENGER 104 ........... ..............

25%195/70 R15 WANLI C WINTER CHALLENGER 104 ........... ..............
195/70R15C Matador MPS530 SIBIRSNOW 104/K ............ ..............

185-75 -R16C letní dodávka
185/75 R16 FULLRUN C FRUN-FIVE 104R ........... ..............

25%185/75 R16 WANLI C S2023 104R ........... ............
185/75R16C Matador MPS330 MAXILLA2 104/102 .............. ..............

185-75 -R16C zimní dodávka
185/75 R16 GOODRIDE C SW606 104R M+S ........... ..............

25%185/75R16 104/102R, SAILUN, ICE BLAZER WST: ........... ...........
185/75R16 104 R, KORMORAN, VANPRO .............. ..............

195- 65 -R  16C letní dodávka
195/65 R16 SUNNY C SN223 104T ........... ..............

25%195/65 R16 FORTUNA C EURO VAN 104S ........... ............
195/65R16C Matador MPS330 MAXILLA2 104/102 .............. ..............

195- 65 - R 16C zimní dodávka
195/65 R16 WANLI C WINTER CHALLENGER 104 ........... ..............

25%195/65 R16 FORTUNA C WINTER CHALLENGER ........... ..............
195/65R16C*T TL MPS530 SIBIRSNOW 104/102T .............. ..............

195-75 -R16C letní dodávka
195/75 R16 DOUBLE STAR C DS828 107R .............. ..............

25%195/75 R16 FORTUNA C EURO VAN 107S .............. ..............
195/75R16CMatador MPS330 MAXILLA2 107/105F .............. ..............

195-75 -R16C zimní dodávka
195/75 R16 FORTUNA C WINTER 107T M+S .............. ..............

25%195/75 R16 WANLI C SNOWGRIP 107T M+S .............. ..............
195/75R16C*R TL MPS530 SIBIRSNOW 107/105R .............. ..............

205- 65 - R 16C letní dodávka
205/65 R16 SUNNY C SN223 107T ........... ..............

25%205/65 R16 DOUBLE STAR C DS828 107T ........... ............
205/65R16C*T TL MPS330 MAXILLA2 107/105T .............. ..............

1



✓ ZZ2017 Dodávka pneumatik v roce 2017 Příloha č.1 KS

205/65 R16 DOUBLE STAR C DS838 107T M+S ........... ..............
205- 65 - R 16C zimní dodávka 205/65 R16 WANLI C WINTER CHALLENGER 107 ........... ............ 25%

205/65R16C*T TL MPS530 SIBIRSNOW 107/105T .............. ..............
215/65 R16 FULLRUN C FRUN-FIVE 109T ........... ............

215- 65 - R 16C letní dodávka 215/65 R16 WANLI C S2023 109R ........... ............ 25%
215/65R16C*R TL MPS330 MAXILLA2 109/107R .............. ..............
215/65 R16 MINERVA C S110 109R M+S .............. ..............

215- 65 - R 16C zimní dodávka 215/65 R16 WANLI C WINTER CHALLENGER 109 .............. .............. 25%
215/65R16C*R TL MPS530 SIBIRSNOW 109/107R .............. ..............

205/75R17.5 124/122M, Sailun, S637+, 14PR .............. ..............
205- 75- R 17,5 vodící dodávka 205/75 R17.5 WANLI S3074 124M .............. .............. 25%

205/75R17.5 Matador TL FR2 124/122M .............. ..............
205/75R17,5 124/122L, Sailun, S702, 14PR .............. ..............

205- 75- R 17,5 záběrová dodávka 205/75 R17.5 GOODRIDE CM986 124M .............. .............. 25%
205/75R17.5 Matador TL DR2 124/122M M+S .............. ..............
6,50-20 10PR 0-49 112 J TT Volty re SET .............. ..............

6,50-20 -10 PR vodící nákladní 6,50 - 20 Voltyre Titan 112/108J .............. .............. 25%
6.50-20 Mitas NB60 10PR .............. ..............
6,50-20 10PR 0-51 112J TT Voltyre SET .............. ..............

6,50-20-10 PR záběrová nákladní 6,50 - 20 Voltyre Titan2 112/108J .............. .............. 25%
6.50-20 Mitas NB60 10PR .............. ..............
11.00R20 VR-210 16PR TT CORDIANT .............. ..............

11,00 - R 20 vodící nákladní 11,00R20 VM-201 16PR TT CORDIANT .............. .............. 25%
11.00R20*J KAMA KOMPLET 1111A 149J 16PR .............. ..............
11,00R20 0-168 16PR TT CORDIANT .............. ..............

11,00 - R 20 záběrová nákladní 11,00R20 VM-201 16PR TT CORDIANT .............. .............. 25%
11.00R20*J TT KOMPLET I68A 149J M+S .............. ..............
295/80 R 22,5 HN257 PR 18 TL AEOLUS .............. ..............

295- 80 - R 22,5 vodící nákladní 295/80 R 22,5 ASR69 PR 18 TL 154/150L AEOLUS .............. .............. 25%
295/80 R 22,5 ASR06 PR 18 TL Windpower .............. ..............
295/80 R 22,5 HN355 PR 18 TL AEOLUS .............. ..............

295- 80 - R 22,5 záběrová nákladní 295/80 R 22,5 ADR69 18PR TL AEOLUS .............. .............. 25%
295/80 R 22.5 152/148 M TL WDW 80 WINDPOWER .............. ..............
315/80R22.5*L TL HF660 156/152L SunFull .............. ..............

315- 80 - R 22,5 vodící nákladní 315/80R22.5*L TL11 156/152L Agate .............. .............. 25%
315/80R22.5*L TL ST011 156/152L SunFull .............. ..............
315/80R22.5*L TL HF638 156/152L SunFull .............. ..............

315- 80 - R 22,5 záběrová nákladní 315/80R22.5*L TL HF768 156/152L SunFull .............. .............. 25%
315/80R22.5*L TL 638 156/152L Agate .............. ..............
Barum NR52 160J .............. ..............

365- 80 R 20 záběrová nákladní Semperit Trailer-Steel 160J .............. .............. 25%
Kormoran T 160J .............. ..............
12.5 - 20 12 PR 132 J TL BKT MP-585 .............. ..............

12,5-R  20 nákladní 12.5-20 TT MPT-30 12PR Cultor .............. .............. 25%
12.5 - 20 12 PR 132 G TL Alliance MP-585 .............. ..............
16.9 /14  - 30 8 PR, 137 A8, TT, Alliance 324 .............. ..............

16,9-14-30 traktor 16.9 - 30 8 PR 137 A6 TT BKT TR 135 .............. .............. 25%
16.9 /14  - 30 8 PR Cultor AS - Agri 13 .............. ..............
16.9 - 34 8 PR 139 A6 TT BKT TR 135 .............. ................

16,9 -14 - 34 traktor 16.9 - 34 8 PR 139 A6 TT ALLIANCE 324 .............. ................ 25%
16.9 - 34 8 PR 139 A6 Cultor AS - Agri 10 .............. ...............
7.50-16 TT AS-FRONT 08 8PR .............. ..............

7,50-16 traktor 7.50 -16 8 PR, 87 A8, TT, STEER FARM .............. .............. 25%
7,50-16 BKT TF9090 6PR .............. ..............
7,50-20 BKT TF9090 8PR .............. ..............

7,50 - 20 traktor 7.50 - 20 8 PR, 119 A8 , TT, AS-504 .............. .............. 25%
7,50-20 BKT TF9090 6PR .............. ..............
14,9-28 BKT TR135 8PR .............. ..............

14,9 - 28 traktor 14.9 /13 - 28 8 PR, 130 A8, TT, AS, 324 .............. .............. 25%
14,9-28 Alliance 324 8PR .............. ..............
16.9 /14 - 28 8 PR 135 A8 TT Alliance 324 .............. ..............

16,9-28 traktor 16.9-28 8 PR 135 A8 TT Aliance FARM PRO 324 .............. .............. 25%
16.9-28 TT BKT AS-2000 8PR .............. ..............

2



r

yZ/20 17 Dodávka pneumatik v roce 2017 Příloha č.1 KS

4.00 - 8 plnopryžové

L ______ ___________

vodící kolečko 
na radlici

BKT Maglift Standard 106/A5 .............. ..............
25%BKT Maglift Lip 106/A5 .............. ..............

Solideal MASTER-SOLID PLUS 106/A5 .............. ..............
Celkem za jednotkové ceny v Kč bez DPH: .................. ..................

Sleva z ceníku na ostatní rozměry zde neuvedené 25%

datum: 6. 2. 2017 podpis oprávněné osoby: Radek Hron, ředitel regionu

CR43

n h n S f>r}tiT^a d0  S e rv ices  s.r.o 
..........S & E g ná 1628. 765 02  n t m u ň „ -~
...............REGION JIHOZÁPADNÍ ČECHY

^ érenf ká 5 60 ' u  Křižku,
J /0  °4  České Budějovice

3



8/VZ/2017 Příloha č. 2 KS

Cenová nabídka pro část č. 1 až 7 zakázky, servisní práce pro závod: VŠECHNY ZÁVODY

Uchazeč : |ContiTrade Services s.r.o.
Kompletní demontáž a montáž PNEU včetně montáže osa / osa

Demontáž a montáž osa/osa Základní vyvážení Demontáž a montáž pneu Cena celkem

Kč bez DPH Kč s DPH Kč bez DPH Kč s DPH Kč bez DPH Kč s DPH Kč bez DPH Kč s DPH

osobní vozidla ......... ......... ......... ......... ......... ......... ........... ...........
dodávková vozidla VAN ......... ......... ......... .......... ......... ......... ........... ...........
nákladní do 20" * ......... ......... ......... ......... ........... ........... ........... ...........
nákladní od 20" * ......... ......... ......... ......... ........... ........... ........... ...........
EM pláště + MPT 24" a více ........... ........... ....... ....... ........... ........... ........... ...........
zemědělské do 20" ......... ......... ....... ....... ........... ........... ........... ...........
zemědělské do 38" ........... ........... ....... ....... ........... ........... ........... ...........
zemědělské nad 38" ......... ......... ....... ....... ......... ......... ......... .........

CELKEM .............. ..............
Na ostatní servisní práce poskytne prodávající slevu z jeho platného ceníku servisních prací ve výši: 20 %

* nákladní do 20" = tyto rozměry pneu - 6,5-20, 8,25-20 * nákladní nad 20" = tyto rozměry pneu - 9-20, 10-20, 11-20, 22,5...

Jedná se o kompletní montáž PNEU včetně montáže osa/osa a vyvážení rozdělenou po jednotlivých položkách.

Ceny budou platné po celou dobu plnění zakázky.

Servisní místa (adresa provozovny nebo poddodavatele) pro středisko:

České Budějovice - (ČB) CTS Pekárenská 560, U Křížku, České Budějovice 
Týn nad Vltavou - (ČB) Táborská 568, Týn nad Vltavou 
Trhové Sviny - (ČB) Nové Město 1061, Trhové Sviny

Prachatice - (PT) - CTS Vodňanská 6, Prachatice 
Lhenice - (PT) - CTS Vodňanská 6, Prachatice 
Vimperk - (PT) - CTS Vodňanská 6, Prachatice

Český Krumlov - (CK) Chvalšinská 242, 381 Český Krumlov 
Vyšší Brod - (CK) Chvalšinská 242, 381 Český Krumlov 
Kaplice - (CK) Chvalšinská 242, 381 Český Krumlov

Strakonice - (ST) - Mnichov 119, Strakonice 
Blatná - (ST) - CTS Otakara Jeremiáše 2265, Písek 
Volyně - (PT) - CTS Vodňanská 6, Prachatice 
Vodňany - (ST) - Stožická 840, VodňanyJ.Hradec - (JH) - CTS Václavská 611, Jindřichův Hradec 

Třeboň - (JH) - Nádražní 291, Třeboň 
Studená - (JH) - Družstevní 498, Studená 
Dačice - (JH) - Učňovská 533/V, Dačice

Tábor - (TA) - CTS Pod Kovosvitem 1107, Sezimovo Ústí 
Ml.Vožice - (TA) - CTS Pod Kovosvitem 1107, Sezimovo Ústi 
Bechyně - (TA) - CTS Pod Kovosvitem 1107, Sezimovo Ústí 
Dvorce - (TA) - CTS Pod Kovosvitem 1107, Sezimovo ÚstíPísek - (Pl) - CTS Otakara Jeremiáše 2265, Písek 

Milevsko - (Pl) - Č.S. legii 65, Milevsko

Dne : 6. 2. 2017 Podpis oprávněné osoby: Radek Hron, ředitel egionu

C ontiT rade  S e rv ices  s.r. 
O b jízdná 1628, 765  02  Ol

REGION JIHOZÁPADNÍ ČECH.. 
Pekárenská 560, U Křižku, 
370 04 České Budějovice


